Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 28.04.2021                                                                                                      №  13
О закладке похозяйственных книг

МО СП «Кусотинское» на период 2021-2025 г.г.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона № 112-ФЗ от 07.07.2003г. «О личном подсобном хозяйстве», во исполнении приказа министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 345 от 11.10.2010г. «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселения» ( в редакции Приказа Минсельхоза России от 08.05.2015 г. № 178) распоряжаюсь:
1. Произвести закладку похозяйственных книг МО СП «Кусотинское» на период с 01 июля 2021 года по 30 июня 2025 года;

2. Утвердить названия книг, содержащих   150 листов:

· похозяйственная книга № 1 – улус Кусоты улица Заречная;
               3.   Утвердить названия книг, содержащих 110 листов
· похозяйственная книга № 4 – улус Кусоты улица Комсомольская;
               4.   утвердить названия книг, содержащих по 80 листов:

· похозяйственная книга № 3 – улус Кусоты улица Ленина, Пионерская;
                5. Утвердить названия книг, содержащих по 70 листов:
· похозяйственная книга № 5 – улус Кусоты улица Жалсараева;
· похозяйственная книга № 6 – улус Кусоты улица Нагорная, Гагарина;

6. Утвердить названия книг, содержащих по 60 листов

· Похозяйственная книга № 2 – улус Кусоты, улица Степная, Олоншибирская;

· Похозяйственная книга № 7 – улус Кусоты, улица Ринчиндоржиева;

· Похозяйственная книга № 9 – улус Кусоты улица Даши Мункоева;

· Похозяйственная книга № 10 – улус Шинестуй улица Октябрьская;

7. Утвердить названия книг, содержащих по 40 листов:

· Похозяйственная книга № 12 – улус Шинестуй, улица Медицинская;
· Похозяйственная книга № 11 – улус Шинестуй, улица Кузнечная.

8. Утвердить названия книг, содержащих по 30 листов:

· Похозяйственная книга № 8 – улус Кусоты, улица Советская, Октябрьская.

9. Ответственным  за ведение и сохранность похозяйственных книг МО СП «Кусотинское» назначить ведущего специалиста  Бимбаеву Капиталину Константиновну.

10. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                             О.В.Балсанова